
 

 Usnesení z 27. jednání Zastupitelstva města konaného dne 13. 09. 2022 

Město Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 27. jednání  

Zastupitelstva města Ronov nad Doubravou konaného dne 13. 09. 2022  

Zastupitelstvo města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 
č. Z-309/27/2022 
Vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č. Z-281 až 293/25/2022;  
Z-296 až 308/26/2022 z důvodu jejich splnění. 

č. Z-310/27/2022 
Rozpočtové opatření č. 5/2022. 

č. Z-311/27/2022 
Plán obnovy venkova (POV) 2019–2024 

č. Z-312/27/2022 

Mimořádnou odměnu ve výši jednoho násobku měsíční odměny pro Ing. Marcela Lesáka,   

Mgr. Otu Minaříka, Jiřího Šindeláře, PaedDr. Zdeňka Sejčka, Bc. Jana Opaska, Ing. Karla Kabeláče, 

Dušana Holase, Petra Hazuku, Ing. Václava Skokana, Petra Trnku, Ing. Stanislava Kožára,  

Ing. Jiřího Šidáka, Jaroslava Sequardta za plnění zvláště významných úkolů při řešení investičních akcí 

města Ronov nad Doubravou. 

č. Z-313/27/2022 
Záměr prodeje části pozemkové parcely č. 55/1 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou, 
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – neplodná půda ve vlastnictví města Ronov nad 
Doubravou o výměře cca 55 m2, která bude přesně určena nově vyhotoveným geometrickým plánem 
pro oddělení části pozemku za dohodnutou cenu 200 Kč/ m2 s tím, že kupující zaplatí vyhotovení 
geometrického plánu a vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí.  

č. Z-316/27/2022 
Prodej pozemků a domu v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou, a to: 
prodej stavební parcely p. č. st. 180 o výměře 114 m2, jejíž součástí je rodinný dům č. p. 547 v části 
obce Ronov nad Doubravou, pozemkové parcely p. č. 299/27 o výměře 139 m2, pozemkové parcely  
p. č. 299/6 o výměře 270 m2, za celkovou kupní cenu ve výši 1. 670. 721,40 Kč panu L. R., bytem 
Zámecká 175, 538 42 Ronov nad Doubravou, přičemž v kupní smlouvě bude současně zrušena 
smlouva o budoucí smlouvě týkající se daných nemovitostí. 



 

 Usnesení z 27. jednání Zastupitelstva města konaného dne 13. 09. 2022 

č. Z-317/27/2022 
Prodej pozemkové parcely č. 3394 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou,  
druh pozemku – orná půda ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou o výměře 1. 174 m2,  
za celkovou kupní cenu 1. 577. 594,- Kč panu J. V., bytem Vlčí Hora 973, 537 01 Chrudim za podmínek 
uvedených v Aukční vyhlášce o provedení elektronické aukce č. P06730 (k pozemku č. 1). 

č. Z-318/27/2022 
Prodej pozemkové parcely č. 3396 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou, druh pozemku 
– orná půda ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou o výměře 1. 226 m2, za celkovou kupní cenu 
1. 646. 806,- Kč manželům T. J.  a Š. J., oba bytem Ženíškova 2122/4, 149 00 Praha 4 za podmínek 
uvedených v Akční vyhlášce o provedení elektronické aukce č. P06732 (k pozemku č. 3). 

B/ NESCHVALUJE 
č. Z-314/27/2022 
Záměr prodeje pozemkové parcely č. 294/7 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou, druh 
pozemku – orná půda ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou. 

č. Z-315/27/2022 
Záměr prodeje pozemkové parcely č. 823/7 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou, druh 
pozemku – orná půda ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou. 

C/ BERE NA VĚDOMÍ 

• Informaci o činnosti rady města od 25. jednání Zastupitelstva města Ronov nad Doubravou.  

   

 
        Mgr. Ota Minařík v. r.      Ing. Marcel Lesák v. r. 

           místostarosta                                                                                          starosta 

 

 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


